Установить пороговое значение доходов и стоимо-
сти имущества в целях признания граждан малоимущими 

и предоставления им по договорам социального найма по-
мещений муниципального жилищного фонда городского 
поселения Заречье Одинцовского муниципального района 
Московской области в размере 2850 (две тысячи восемьсот 
пятьдесят) рублей.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах мас-
совой информации Одинцовского муниципального района 
Московской области и на сайте Администрации городского 
поселения Заречье.

5. Решение вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения